FEESPSESHUWEINS KN

PREERAR

2EEHRURAHFERRE: HAR%

a8 % E&R BEHE W

t 2 3 &£ & K n
BB A 15 DR 2 R AR O




LEEHPEFRIKREREH

b ogh B AR

LEEHRUHAREERRE HALEHS
B B &R @B®HhE EW



B HERS B (CIP) Mg

FHEREAR/BHER. —db . ¥ Tl bR,
2005. 12

(REEHPERLHARELHH)
ISBN 7-5025-7986-9

L. [ B 0. HHEEE-LAFK-Hb
IV. R282.5

FERAEBE CIP BEBEF (2005) 45 148726 &

SEEHHERL AR ERYM
FHEEHR
SERAPIEABERRS AL%5E
B %& I& HEO# Ew
RAImEB: FoE RRE K
XFame: M
wiERt: B %
HEBIT: X ¥

¥ T ¥ H K ﬁ}ﬂ)ﬁﬁ"
AREMBA SEGRE PG T
(RTHHXEFE 3 BRE 4 100029)
M HBE#.: (010164982530
(010)64918013
M HEH. (010064982630

http://www. cip. com, cn
FEBELTEITHEY
162 Tl i RRAE DRI T B3
FA 787mm X 1092mm  1/16 Ep 15% =S¥ 378 T
2006 4F 1 HEE 1R 2006 4E 1 A4LEE 1 EPRI
ISBN 7-5025-7986-9
E M. 28.00 7

EFE &L
REMART. AR, RHE, FHRTHATER



H B R E

FENEEEHFERUFERERHMZ—, 4 F. THE. LER
FHEERMAMR, FF DEF. GHA MELN, HENETPEHRYE
EREARERE. BRETHEARMERE. BOISERHRTEEEL
EERMBEARELE. TREFHPHLEEHEAR, iTRT 200 KM A+
HERW . £, RE. HRES . BHEH. RS, BhED, 0F
BA, RERX, BARKIEE. BE. MK, 28K, X RLHTF
XK. REIBKRE. WK, 7Y%, FABTHEFAR KN ERY
B FRANBBEE. RABKAHMHEEHHIR. SEHHEFREE
A MRS & B % 5,

AR HEGPERYEREEHEMEA, BaERol. BEFAY
ME%E. B,



45 U W

FHRALERGPUERBEERRCARN, F4HR. FLERRTAMAEAETHN. FFH
MNP EEMNEFANREF, THEETHEEMMAESEARME.

FHERESHNE LR, ERTEFEEN, BEERLCEBIT, dEFAHKE, I
SRAERERMMER. & HERSEFIFANE EREDLEK M HER T BRMGH T 5IE4E
RAEWK LB, FHEBABMPR, PENEFRERESREFE. #MaLE. TR, £
RE “THEERMMP”, FFH LEF. B WEN, BRENFNFHEHEREE. B
HMEETHLEHBEERER. TRE “FRAPHLEERAR”, B8 200 AR HEAFHEMRK
FHEETE.

FAHPHRESTLNMT: BRHAFLIRBEERTRETAE, FHAE; KitF. BEER
HTIREBAE, B+WE. FHAE; HESEARTRSLE, $+=%. $+H5E; AT
METRENE. FEAE. F+E. F+ -8, F+2%;, IRERFETEE T LE. A4
HRB PR AR A R A ERK LTRSS ELHHEES.

ABERELBPHBARETARNTEEUER. WRPEAREETEE. THHTE
BRELZNFR. WHEAEA PSS VSR, tBETESHYREN AN X, ElL—3#
Bl

AVERERBNARZL, BHEXEEARM KEFEL, UEHE S8BT,

= E )
200547 A 28



F—E @R

Ly ] *%éﬁ%ﬁ%

m%%@?

BB MREENEERIEREE - oermeereen

HEREEZHHLE -

o e
BA WEEAEIRBIITE oo eer e orererirennnens
B ZERRIPEIRARZE v erevvrire e e

BE5%S -

$=F BRETHEEBERELE oo
iﬁh¢ﬁmﬁ¢.MMMWmm“

|1

ﬂﬁﬁ%ﬂﬁﬁ
E
d#ﬁ:##

H

x*

kR hHEEEMAR

1
1
1
2
4
5
5
6
7
9
9

10
10
.. 13
15
17

Y HRBHANNEERHAE 18
TR EHAPHLEEHAR

(77 RN

RA]

SE I S e
FEBHZR vvoerereeeremesmnre e et
ﬁﬁ*ﬁ e it ittt ettt ree i are et ana s aas

.. 31
31
32
34
.. 35
37
38
. 40
.41
42
44
.. 44
46
. 46
. 47
.. 48
48

B EMBHGOBE

B MR M R s
BV BRATEGMEE SR o
wrE Eﬂ§iﬂ§*ﬁ¢&% e
B KAMHIEEE e

BEEHES oo .

ER— BEE AR CERERRESHN.
VIR SRA M H%)

TR- BHNERE - U

TR BBIEE

FFB e et e e,
55

cevreienen 56
- O

mgqqg.mmmmm e vee e,
R i*kﬁﬁmﬁﬁﬁm%-~mm~

29

49

52
54

58
59
60

- 61

62
64
65

68



.- 91
-+ 93
KRA TERERWEAALNE oo
TIE BT corveorerreereorennes
LTRA KH. REBRMLEE orrreneenns
WM B, BIEHEH ooveerrrnenenens
JUAGE coeervvermerrmemrinere it ces i eee e ane
T L FE e eeemreeeenernene e e e
B BRI e e
A B FLMZG I cvevveoererereenvenneonirenanannns
cerererenseaenes 108

KE

JUTUEE overeeveennamenneaneeens

PN 3

q% la‘%g fresirsesacanaaen

BAR RAEH -

REHMIGEE ooveeeeronen

70
70
71
72

75
77

79

79

80
81

84

85

87
88

90

95

- 96

97
98

-+ 98

98
99

- 100

100
102

- 103

103
103

-+ 104

104
105

- 105

106

108

B BRI H o
- 118
TR EM. HBERLE vrerrreroan

- 121
- 121

FEHMB -
BES5% -

F+E HAHH -

LI+ BYEHBYUEGE vocvrorerrrrerennneeenans
T+ —H SEHEH o
- 139
-+ 140

FE

EE -

HEREEFE -

am -

109
109
110
112
113
115
115
115
116
117

119

121
122

- 124

125
126
126
128
128

130
131

134
136

138
138

- 142
BRI <oeveenene e et v e e e,
AEEFLABZGIE v v oenveemrevein e ceerrenaans
BUEEIRS] crerrrer it it e e e in s
LRt — A AIEEG e ererireee e
B R e,
BEGR <o ccvemevrerer ettt e eee e e
FEB e ver e nneen e st e e e ee e

145
146

- 147

148
149

-+ 149

149



ﬁﬁm B R T
Eﬂm Besasanerenenereneotettcnen et oresora
ﬁlg teases s sas et nes s terttectaarenes et asenee e
- 158
-+ 158
-+ 159
oo 160
LAY coeree e,

FEHAM
BE5%5 -
xR+ =

B+=% R
g1 R

ikt -

ERIE., OEGHEE -

KM FAREGH -

[ IO

BU5E

NEF

NATHE - et
BIAL T oo ereeeerre e ee e e e ee e

REW v e e e
B et
- 167
-+ 168

- 173
- 174

nE -
FA KAt
BW

2tk -

- 183
- 184
-+ 185

ner .-
F 5 H A
E%E%?

it -

PHE. REERNEE -

150
151
152

-+ 153

154
155

-+ 156

157

160
160

*I"E'BE
- 164
- 165

162

163

164

166

169

- 170
- 171

172

176

- 176

177
178

creesiiie e 179
- 181
- 181

180

182

185

RN RS BEFRENLEE -

E+HEE W, W BRERL - e
. e 187

HER -
B -

RBEBE o e

- 186

187

- 187

%%543

ERTH RE, BENEE -

E+IE PUEHH -
BEAR e

BT B.R.B. AERKEH
.. veveeees 195

ARy -

- 188

190
191

-+ 194
- 194

193

-+ 195

B e

BIY 25, K. W%Hﬁ%%ﬁ

8O ELE -
e -

Pﬁm

pﬁ”mmmmmm

SE -

A EHALGH -

BE54%Y -

B+AE THEBH -
B e

KEp -
¢$£m%ﬁ

ARE -

- 195

195

196

197
198

- 200

200

= 200

203
204

. cearieinnecn. 205

e 206

- 208
- 209
- 211
- 212
. cererrieieena, 213

LR +A Rﬁﬁ&%iﬁé%wmmmm

205

206

207

214

- 215

et eeseinstaaseanenan 215
A . KRB e

218

BN . BREBH e
caee creeens . 219

219



WA By, 4. BERRERIGA e
e 221

A H A -

Fad -0
aw -

220
220

221

AAT AR e e

222

223
224
224

F AT AL -
BES5% -

$+LtE HFEPHABRKHEMERE -

F+AE AEBHNBREE -

BE5%S -

$%5$2

BEUW -

- 224
- 224

226

- 226
. 228
.. 236

230
232

235



F—F @/ R

F—F FPHERGEARBAL

it WATHP . 6T, CHARER, AEOREY AQEBRINE, HHEH
ENUERENREER. ARAROYE, GFEPEH . PHKE . FRY. h2EH
GRAFM. AR, LG, KEHEY. MF. 8. 0" SRL2 %S
il 55

PH: PH—BAH X RN ZA. X R RISTEREAEIS S T AR
MY BILH G GIFPAH . FEHKRA PR . XM “P2” 2 hZhH,

TEH: FAR M, BRI T (BRAR. TR BN 55
H2y,

THEE: WA PHER, RORGMRROE R, 255 M — 4 W2
B HEREE . BHMET. BALENE, IK “WRLE”,

TR WAMBMBR. KA, GF, RE. Fib. WHE GERGRIEE &
MEFN R SFAFAE .

PR BRARA. FH. B8, 0%, KX, KRS +HEEMLEETE, KLk
2541 B SR WA AR o

HIRERE: BAE (3D WE95 K%M, 3 p 25 a0k AT %0, B L I o 2
s MG YERRERDR, BETYHLHRE.

R . BRI BB BE LG B B S . TR A A R AE A
ERGMINEIMAE, HEHR,

Ek&%:ﬂm%%%ﬂ%‘kiwﬁﬂﬁﬁﬁﬁ&,&%*%%Eiﬁ\%ﬁﬂﬁﬁ
ML REE.

=T PHETRE
«¢$AE#%@%%%E%»G%%«E%%E%Mimb“%ﬁ%ﬁﬁ%@%%&ﬁ
W&ﬁﬂ%“@%ﬁﬁ”%%@%ﬁ%ﬁ%gﬁﬁﬁﬂﬁﬁ%«*%A%ﬁﬁ@%ﬁ»ﬁi
%«*@%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁo@%%ﬁﬁ&ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ@ﬁﬁ%%ﬁ&ﬁﬁﬁ%*,E
H?%ﬁ%%mﬂ%,mz%\%ﬁ‘ﬁ%‘&ﬁﬁi‘%%ﬁﬁ%ﬁ&%,ﬁﬁ&%%%

ﬁﬁ,é@~ﬂ%%$F\%E\ﬁmﬁﬁﬁiﬁﬂﬁﬁﬁﬁ&ﬁ,KﬁﬁﬁeTﬁﬁﬁE
A K2 AR



2 LR PHBEEBAIR

—. (PFEARLMERG #)

(FEAR) REZREERAGRBNEEEARE. B8R 5 £BiTHER, UATE
SHENEXIRE. BYI— R MG TR, (EARZS 8 B L, B35 ARR WO T IR AR
e fn R, MABLLIBRRIAT . R ANRIEME R UK, EEMA T 1953 4ER. 1963 4F
R, 1977 SE KR, 1985 4F A, 1990 4F . 1995 4F fii. 2000 4 BR. 2005 4E bR 3£ /\ bR 25 2,
1963 4FRRLE 2000 SFAR MY &R AT AR 4> — 3B, M, “—H” iCBB M Bh Ry s
L, “ET CRAEAR, AR, AL, BTSSR AAYE . 2005 42 4
HER, BEDH BRI AR =,

(PEZH) 2005 R —FBUR G A 1146, HehFis 154 7. 3T 453 f. F 00
HAMMRE (BEPXE, VUEHT AR TR, RE. MR, X5 (GEERER.
BRER. BAEN. EPRE) . BB RE. k4. Ko BETEL) . SENE. &
#. HRSNE, S ER. AESHE. 8. BRSNS, “HBR” —TRELRTE.
HEREBA B . AR N . 254 B BT ) B B R A T LA 1 e
AR

—. Hitt5HMAXNILI G RiRE

L (R NRICAE DA SR - P2 - S—M) (1991 48 12 A M) 08 101
FREGHE, ESCABIS 25 AT

AT AMAMBRAERE BEFIEBHERRESSBERES 56, T
1984 4 3 A4, FIRTHSCTASCHEAN B 24 . ABRAE N 25 S0 R 025 5 b 1 T 45
K. WBES. MHERE. BAEE—EHEMHN 76 MEMER, S00RELH. RE.
Al AR, BR, METEABREROERBEFHRRER, V2 E%— N RERIFE,
HARAGHHOAEERHAE. BRK. EETHE.

3. (PR ARAMET ARSI (1987 4£5 B 1 HEIIT) TR 31 fiut
RZiHt, OS2 RAME, RISEITH O M A RAXRI SRR EEKE. Bk
ﬁTﬁ‘k@&‘Eﬁ%\E&%‘%gﬁ\ME\ﬁéé‘mé‘%kﬁ‘ﬁm\%ﬂ\
m§\ﬁﬁ‘¢ﬁ‘ﬁﬁ%\ﬁﬁ§\mE%\E%\ﬁ%\ﬁ%‘ﬁ%‘mﬁﬁ‘ﬁ%‘
%mw‘ﬁg\%iﬁ\%m‘ﬁﬁ‘ﬁﬁw\ﬁﬁ\ﬁﬁoﬁ*%ﬁﬁ\ﬁ%\ﬁﬁﬁﬁ
55 Be B8 LA, At R R B AT 0T AT AR

FZ¥ PHEROAE
THEEMARE: ENAHERNEN BHD. 1% GRB), LURIEFESS S
AMATARE . MEET, (EN KA SRR, KeakK.
—. S HH

L BAMHRS (BREEE) BWHAKNE, “BFAREZ N, RS,
O 25 B & R4+ B R 2§ AR BELE R 5 R 5
© LAIRZY 5 E SR S R 25 B SRR G



BE—% & i 3

HATPARRTHBRAKREZRTLARSE 2 MEE.

(HMERIE) BHE, “ATIERZ—K, HERARL:

O BBy Gl EEMWIIAESL EFRN;

© REAHLAHMAET RAAMEE . F O, B0H KA 5 0600 K K 28 5 B4
R

O ZERH

@ BITHH;

© i A BR AR 35 0 250 BTG 41t M 3OS T A UG-t v S5 9 SR 2 2 7 1

©® i ENIERE DR ERBEMEEEN.”

BREBOF S, HMBEIEL M /DY KT,

2. BEFEHIRE

(D RRRE BTFREE. WBERZETMR, BEEGAYRRIEES LM LHE
EMBGHRE. H,

@) ARMER —ERRARBBEAEAAYRE RESGMSANEEROLHE h
ERHNAHLE, XRBAFENEERN. FREH2IMT, HREMES, SEL
BHEE.

) RAfRME FEAGHBREFERAIR, BRFEESHY . HARERL, HEE
FIRHFEMIES, HENRERAZG GBI, XKL SN MBI, Bk—BET
HEAMEHBALG BATHE, @it ARG TS . 57 5525 5 I 4 2 T 380 T A o o
WO UK e I R T E s A AR ZE . ML R 2GR IR RAIXT R . Bt A
BAE TR,

) ZRRM BTFML. CEFEAY, FERGHOERRERL, FEFEEE
AR HERLE R RESR, WBRR T B,

) ERBE (HREHEE) REAOHR LGB AR HHEDHOEFRTRLG,
AENSIRSGERLH , FRAERERAFRK, MARERROBME THESE T MK
W, ERRE. BASEEASSLEMNLHN, T2 EBRRREKERHS,

=, £3Hhs

L SAWMBS (HREER) BUHAEME. “BERINEBRFSEES SR
9, R CREZE) MET 168 MUMRAHAEMRINBESE. W1 “SBEs5
FRARDT 1.5%7, HET LOSURRE S, WA GHIEBHHEBIET K. ki, 2
B, BKS . BRESRETE, EXETEAA LTS RN G L5,

(HmEHEE) BHE, “BTUEEZ 1, HLHRL.

O RAnBIA B4 B B U

@ NEWREEREFH S8,

©OF :Fog g ¢:i]: R

@ BEZMAMHEE R AR RE AR,

© WEBMECH. BHEN. T, FrmREEEK;

©® HMARFEHRIRENER,”

mTB%%k%ﬁ%Hﬁiﬂ%ﬁﬁ%ﬁiFﬁ%»&%M*%%%%ﬁmiﬁﬁﬁi



4 LB b z5EE XAk RIR

RO, ©. @=MEE, MARSAEYENSHCQRELGHY, A PEARMREN, X
B I TARFEHE B RBE KB, KRR LR A X4,

PR LEREPARRANSL . FANRFARE, DAEBRERE, BTN
MEEREAFSHRARBERN, AEAEAZL. PHNEEZAEMN. RIF. &, X
M. M. TH. AREA. DEREFSHEROENE, HFHERE. FHERER. IHEE
HHEHRERY 6.5%, FFEMBE10%, HEHMER 4.5%, TRRENEHEEE. ™
MARGERZHER. W MOy &S, &8, SERMARSD, B EFENSE
HER; MBEETHEE, B, ERMIRAR, B BEERNS R,

2. FAWTESAE NLRYCKE, MIAY, BHAE, GEFPAHE, HAFEE
mAMBRE TR, UBEAFEERAGRITENE, BRANEH. HHEARZHNRENESTF
fBf, BEHE—-BEBEEHE, FROTRERE, mEE. MHEE. A, Bf, IR
AEBAFENE, PSR, AFERE., ARGRERER. dEr 54258 8 LM
TABRKEHTT, HR (HREERE) BRE,

. ARAMMERER HRBE. SHEMWERGH, FRVEEKZS, HAHx
MERESNNRGMERAE. TR,

KT ERNBE, (LA RMBIRAE) BT U0, “A RSB RAHRS
B CRRET RAIRAD. FREA SR, HETRA 76 MAMBSELELE —HWAKS
RIRAE, FAMZGH B AR = T AT HE.

AR R R K A

O SAHMAAER, MHREGH “2H7. “BHL”;

@ SrEtAR, MHES RE”, “HE”;

Q@ SMITHAR, MBNFLH STEN”. “BN”7;

@ SRBEERX, miEds ‘FE. ‘a7,

FRERNG—-BRUTES . B HKER, TEEUTHER.

O KBEANHGHMBKNGE, I “BHRE”;

Q@ KENHMWERSS, I “BEH”;

Q@ KANERTHEHMYIHIE, I “FRE";

@ WERBFENS, W0 “HIKRT”;

®© RegBEN %, W “EBRE.

BEMEE U EAMERS%.

. SRERGHERNIRE, GREMEGEENOKE, BRNERISH TG IR
“ERIEHT, ABERERIFLE.

REBESH%I

Lo&AiG, 8, PHHM., PHER, BREZT. BHER. BLEE. AH. £8H
&

2. PHERWKE., WELRH A7
3. BE . FHABMARFABRENER.



£TF HRERNEXRRERE

PHHANEEFEARBEES. HREE. BHEE. BAEESETE, SHTER
HEEEMERNS, ANEEEILFAFREAHT I/, XERERQMKEEKGMERR
HER. APEANFHERECHNEHERE.

F—F HREEZNTR

—. B

1. BUEERT, WMEEMASG. . ARSRAROHAERE -, REGENTEBHS.
BHEBREURELKE. BERHMYRBEEFR, FiEMck. LAREHROEH,
MBI .

2. DA TR]HE 24 B 4044 eb il BBUASE R 2 R BE o 1 S )

B EEABAR S W, BB

5~99 {4, BEYLAh 5 4B

100~1000 {4, % 5% L BB ;

AT 1000 8, B 19 BB

REHNM, FEEGE BB,

3. XM, BIFRRMOBANE lem IFHZEH, ATHARES BF) HEES, &
—EBHEDE 2~3 NI AFEMASBAER 160, SFKMEM 10cm LT BT E A B B 6L
53 A HEL

HB-GARRER. —BRAHM 100~500g; AR 25~50g; B EZM 5~10g.

XA AB R R M, AR LR IE R MBS R AR,

4. BHBAEMBEHS, BAMBESER. SHBERLRBEIEE HE K&,
AN AR, BRTARRBRENE, KAKRY “X7, F4NmE4, BA
XMAWG; FBuLRE, REARK, HEREHABRES RN AL ERN TR KGR
Hik.

BRAHBRAHERAERE, —BRABLOTREMEHAEN 3/, B 1/3 HEBm 40
A, »1/3MEBH, K 1/3 BHRE.

=, RgEHER
FIRBCE B MZG MRS HIBUF £ . PEAIH T #8505 iR 1E
= Xt ok

BERERARIREDERBFHN R T, BREASFREICRE —ME, SeH8E
—RTHIWT NI i . EARERTRAR T, T2 AR R B R SR R (hEE



6 LB PHEEBERIIR

FREGAYHRTERE) . (PAEMTFM) (DEBHABEHEREEH) . CPHERFH
(R HEYHSRENR) REMOAKR. AR URENAHEHERN X,

M. BXRAERR |

WSk SCRRVER AR, ATH R 5 DL AT R BB TR R MR T
SR TE R . (BT AR R B AU L R TR RIS T LR %, FUF R
HIE.

B, KRB ERK MRS

DEZRVAEIEHGIL, AFHAXER FERARTLHAEAMER AR,
m%#ﬁﬁ,%ﬁ%ﬂ#ﬁﬁ?ﬂﬁﬁ,m@%%%%%%,ﬁﬁ%%§%o

N IR

EXRICRAREERBRRE, i, ¥T2E. SEOHREFEAN, HETRBHY
Hah. ZEREXLEHN, UEHEEKRBAREER— RN,

AE -

F W MEMHRKWGIRA
WL PEIR B R SE R K R, RESRMR % LT, SANVEW. REREMT.
—. BRR®

EREMTRAMBES. AEN - RATELE, MEBFHLE, Lk, Tk
BEKLE, BY, UE. WEFLREL. HTEN, MELETRKE, RTREERM
B2 PAVLEE Y ERHFAE .

=, BX/p

KAMRIEHMEIRE . MM (AR FEE, —BENBREZHERAT, TAGE R
BTRETRENEME. AP TFRELR, WENTHAEKAER, B8 10 BFHT
REHIIR—17, WRERELFYHE.

=. BF®m@|

REREAHM N TROBINBERKA R LTI NN, HHE. HF. K, BEST
CB. . 8. 3RS WIFEER. SHSETHEBRASE. BIENE, i, gk
FHMARAORE, BELRTRENEHNIFRE. BEEHTNWER (R 2K,
Rt HFEAKEBLEE.

M. 5t

RIS AN KRE, BX. ~BAFHT (RE. B) OFEFELFER. S8, ko
ﬁ%ﬁ%ﬁg,u%%QW%QQ,ME%\W%ﬂQﬁ%Em%O%%QE%%HW%
B, HETRMEZRE. SREVREERTRER.



B BRERSEERIEKA 7

i, BEH®E

WEaERERE. YE RYE. d0E NERE, K003B sR ‘U
. BWEE G5 NERERESBS NG, SRFHRERTHE, FEE. BEEE
ROERNLRTEST. OEASEFIHE, THVEHITRE (REMEYZEEEF
HD . mMEEAHE, AMENGTEEE-THE, —REBHEMNLE, BEFE, X8
TRMEERE.

A BREE/K

MBS ] B R R AETH . RBE BT, A RRKBIEE R . 2
E—MBAR lem LA A B BILERBE =T, BFEH, hAoSk; EREFHE,
BRHM—0; RE, AH—NBALER. WREERAE, ABAHBR/NE, Wik
BE, MAKBIHH, S LAEXEOMBBLMERS, —BRTREINGHESL B
R

HREY, HAEATRER, LENERTOE, AERTEA—LHE, AEREFRL
FARBOBERL, RE-RER . FERSEHGEE RO R FNRE. R
ERAENAMBIAEERNZOEY, TR KRG, LB HE, B850
., LBiHE,

£ ki, R

RELBAMFRILEEE,

Lokl RAAREGMAAKPOEHEREL, EhEEBEZ—. MaEHK
WE, KEEHEG, ERBE; HFABARKS, BRHTEEHEBR. 8% R S
HEE, MBUMBEBETC; BERABKF S, KBRS ZHES T 7GR
PE. :

2. ki HEHMMKRZ, BEESKRKSK. S, BE. MASHE. §lnk
%ﬁﬁ%%,ﬁ%M§ﬁWﬂ»%Wﬁ%ﬁ&,%%ﬁﬁaﬁ;EEHEﬁL,TE%k
%,%wﬁéﬁwmﬁﬁ%,%EE;W§§¢ﬁ%%,MMﬁ%,%Mﬂ%%%ﬁ@,%
ﬁﬂﬁ,ﬁﬁmﬂ,ﬁkﬁiﬁéﬁﬁﬁéﬁﬁsi%\%%isik%ﬁkimﬂ;ﬁﬁ
UHREABHAE RIS,

FEF MK R
ﬁﬁ%%ﬁ%m%%&?%%%&%ﬁﬁo%&mﬁﬁ%ﬁ—%%m$ﬂ~éﬂ%*
iH, REENT, FEAREERERNS%,

A%%&ﬁﬁ“%ﬁ%ﬁ%%ﬁ&%%‘ﬁ%%ﬁ,~ﬂ§£ﬁﬁﬁ%%%%ﬁﬁﬁ;
@%%?ﬁﬁ%%ﬁwéﬁ‘ﬁﬁ%ﬁ%\ﬁﬁ?%%i%,&ﬁ%%ﬁ%%ﬁﬁm%
#AT,



8 LR PHBEEERIIR

Z. RiE

HRERAEBEHEWHE, FHWT:

L R

(D ¥ HKERARBA “B”, mERE., BEES%.

2) K EpsH R”, IKRMEIR (KBEE; KEESSSFEER (RED).

(3 B IR\ AMMKA “B7, FHEMEMHE, mARUMETRERBRAL J1E).

2. K/ —E “K (BBER) X~Xcm K mm”,

3. BFF RIEHBNE.

(D “8” RARMAMARTEHEHENL, § “RARECQ”, SEALK. REY
METERTE . MRS REFECRERAG.

(2) “&” FARR-TRBEEHEL, B “RAEFEE”, —RICRAKRENET, W
BRABFAERIEG.

PR EOEMRE, UE—FMAE, WERAELUEEN ERMEE.

(B HFE WH “B”. WA, R #HR, AR CEHERE, mAENKE ‘B
HBURNE”; ANEHANMN ‘B BRTE.

O KAWEE WA SPEEEA”. “UEEE”, UhE “RE”. “WE” ZARiE
B

4. G

(D &8 RRPHGA “Ql”, mARKES “BUtEsE”.,

(2) B FRRMBERENA “B807, M4-BEREE “DEg”,

(3 W RARMBEENA ‘W, WERKREAE “FHUFEAR”.

B SCEE A PO AL S mERIE, 0 “BRL” . “ERL &,

5. Fih

(D HR #A “BhR” . “BhE” #R.

(2) PLERE B B, “FBE” & K7, B, IR HaR.

Q) BEMPAKH HAHA “FER”. “SF” SRE,

6. Bk

(D AWHR ARRINKEHRN “BK” & “87,

O SHE. RARENH “9A®E”.

@ AMEF. R-WBHA “SHME”.

@ RAEHRELR. HBARKRIMIK “SE”. “XTR”,

@ HEE. FE. RRLATENE “BE. “BE.

@ WmEF. MBER. BRLAREGH “ME”, “W” R “8”7,

(2) WA —MAR. &, H. F. RERIE, TH “B7. “B” B8, 0K
HOWREE: AU LEAREEHE AR, —REWRE SR EEKFHR, mLEs
M. . BT WAV ENREENE, MAS SREE. B,

. BFRE BRTEAARSZARBEXEN, AbPXEFE, W “—BE”. ““Z2=H
PREH” %; HARABEWAFMBART, W D3 K7, “FF8~11 8" &,

FRUROERERR -, LIZGMADER VM. . IR R e



